UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TRENTO

USCITE CORRENTI - TRASFERIMENTI CORRENTI
Informazioni sul pagamento: elenco beneficiari
periodo pagamento: 01 gennaio 2019 - 31 marzo 2019

USCITE

TIPOLOGIA DI SPESA

NATURA ECONOMICA

soggetto al quale UNITN ha pagato o rimborsato (se la spesa é stata anticipata)

NOMINATIVO

IMPORTO
PAGATO
(euro)
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ABRAM DAMIANO
AHRENS MERLE MARIE
AMADORI MARINA
AMITRANO VALENTINA
ARRIGONI STEFANO
BAGNAROL MIRKO
BALDI LORENZO
BATTAGLIOLA MICHELE
BERTAZZOLI GIACOMO
BEZZI STEFANO

BINOSI GIULIO
BISAGNO NICCOLO'
BISSOLI GIULIA
BOATENG ASAMOAH
BOIANI GIULIA MARIA
BORDIGA GIOVANNI
BRUGNARA MARTIN
BUCCIARELLI ALESSIO
CANELLA CAROLA
CANGIOTTI NICOLO'
CAPOLLI MARCO
CARLIN MATTIA
CASADEI GIACOMO
CASELLI GABRIELE
CASTIONI PIERGIORGIO
CAZZOLLI ALESSANDRO
CELLINI NICOLA

CHIODI ALICIA

CLM BELL S.R.L.
CODAGNONE FRANCESCO
COGO ALBACHIARA
COLDEA ANDRA
COLOMBI SOFIA
COMMISSO FRANCESCO

CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST

COSTA ANNALISA

CUS CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO T ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTI

D'AGOSTINO SILVIA

DAL BIANCO LUCA
D'ALCONZO GIUSEPPE

DE CUNTIS ISABELLA

DE LA VEGA NATALIA

DI DOMENICO ELENA
ERARIO F24 ENTI PUBBLICI

FARANTATOU ANTONIA ANGELA

FAVARO MATTEO
FELLIN DANIELE
FICORELLA ANDREA

FILMFESTIVAL INTERNAZIONALE MONTAGN

FIUME FEDERICO

FONDAZIONE BRUNO KESSLER

FORONI DANIELE
FRANCESCHINI GIAN MARCO
FRIGO NICHOLAS
GALLI MICHELLE
GHIRO LORENZO
GIACOMELLI SAMUEL
GIAROLA DIANA
GIRARDI MARCO
GRIGNOLIO DAMIANO
GUELFI ANDREA
GUIDA FRANCESCO

I.N.P.S. - SEDE DI TRENTO (EX ART.2 C.26 L.335/95)

IANNACCONE CHIARA

ISTITUTO VENETO DI SCIENZE LETTERE ED ARTI

LATTANZIO MARIA VALERIA
LEMAIRE BASTIEN SAMUEL

LICATA NAUSICAA VALENTINA

MACOCCO IURI
MALFATTI MONICA
MARINI MICHELANGELO
MARZETTI FRANCESCA
MASCIA CARLA

MAULE LUCA

MIORI GIADA

MOINET JEAN PAUL
MORA ROCCO

MORANDI RAIKOVA ANASTASIA

NALDI ANGELO
NARDELLO MATTEO
NARDIN CHIARA
NATALICCHIO LUCIA
NGO CHAN NAM
NOVELLO LISA
ODORIZZI MASSIMO

976,03
198,00
352,36
522,45

1.129,96
637,85
579,15
593,32
198,00

1.415,44
862,64
352,36
742,16
198,00
508,28

1.415,44

4.392,06
423,23
200,00

2.832,88

2.832,88
848,46
706,72

1.075,25
494,10

1.413,44
198,00

1.415,44

3.704,00
862,64

1.004,38
198,00
494,10

1.063,08

1.250,00
423,23

166.114,65
706,72
926,42
940,60
706,72
500,00
820,12
700,04
203,53
564,98
650,02

1.273,70
250,00
883,90

86.000,00

2.124,16
281,49
706,72
890,99
883,90
958,32

1.413,44
954,77
706,72

1.202,82

1.805,24

35.023,58
253,14

1.000,00
350,15
100,00
706,72
664,20

2.534,76
883,90

1.470,00

1.420,53

1.594,62

1.415,44
780,00
579,15
100,00
324,01

1.711,10
196,44
706,72

1.415,44
200,00

1.415,44
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UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TRENTO

IMPORTO
USCITE TIPOLOGIA DI SPESA NATURA ECONOMICA NOMI.NATWO N - PAGATO
soggetto al quale UNITN ha pagato o rimborsato (se la spesa é stata anticipata) (euro)
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI OPERA UNIVERSITARIA 5.174,66
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PALAZZO NAUSICA 2.106,44
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PANNACCIULLI ANDREA 1.415,44
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PAPARELLA ILENIA 223,90
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PASETTO CRISTIANA 901,62
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PAZOS CLEMENS LUIS 579,15
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PEDRON ERICA 1.620,97
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PERIN FRANCESCA 465,76
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PERINI MATTEO 1.061,08
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PHAN QUOCTIN 352,36
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PIANEGONDA ANGELICA 2.265,90
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PIAZZA MATTIA 1.103,60
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PICCOLO VALENTINA 2.157,60
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PIEROPAN VIRGINIA 536,63
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PRECAZZINI FRANCESCA 423,23
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI PUECHER ANNA 664,20
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI RICCADONNA DANIELE 1.415,44
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI RIZZI GIANLUCA 529,54
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI ROCCHI RICCARDO 593,32
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI RODELLA ANDREA 2.157,60
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI ROSSI MARCO 1.413,44
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI S.A.D. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3.364,90
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI SANDRI ROBERTO 1.415,44
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI SARDONE ALESSANDRO 706,72
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI SAVI ENRICO 1.004,38
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI SCARTEZZINI DAVID 1.061,08
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI SENSI MATTIA 2.655,70
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI SOCIETA' ITALIANA DI SERVIZIO SOCIA SOC.I.S.S. 3.000,00
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI STELLA MARIA TERESA 272,63
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI STEVANATO SARA 706,72
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TECOSO-TANZANIA ENVIRONMENTAL CONSERVATION SOCIETY 200,00
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TERRAGNI JACOPO 1.073,25
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TOMASI MARCO 1.443,79
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TOMASI VALERIA 848,46
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TOMASONI ELEONORA 1.415,44
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TONOLI ALESSIA 1.061,08
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRAMONTI PAOLO 50,00
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI UBERTINI MATTIA ALBERTO 642,94
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO 25.000,00
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI VINCENZI ELIA 2.049,28
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI VOLGARE LUCIANA 1.131,95
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI YALE UNIVERSITY SCHOOL OF MEDICINE TREASURY OPERATIONS 5.328,12
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI YAPO STEFANIA 2.106,44
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI ZAMBERLAN ANNA 2.490,70
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI ZAMPERLIN NICO 564,98
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI ZANAZZ| ENRICO 1.590,62
USCITE CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI TRASFERIMENTI CORRENTI ZEGGADA ABDALLAH 352,36




